[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от 18.03.2025                                                                                                            № 451

О внесении изменений в постановление администрации округа от 3 июля 2024 года № 1033 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов на территории Усть-Кубинского муниципального округа»

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2023 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления, ст. 42 Устава округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Строку 11 Приложения 1  к постановлению администрации округа от 3 июля 2024 года № 1033 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов на территории Усть-Кубинского муниципального округа»   изложить в следующей редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации округа в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

	Временно исполняющий полномочия главы округа первый заместитель главы округа

                                                    А.О. Семичев

37

10

	Приложение
к постановлению администрации округа
от 18.03.2025 № 451

	11
	Вологодская область, Усть-Кубинский район, с. Устье, ул. Профсоюзная, д. 56Д (справа от «Магнит»
	59.87067, 40.65554
	Закрытая, ограждение с четырех сторон из профнастила
	бетон
	1
	1,1
	пластик
	1,1
	Акционерное общество «Тандер», ОГРН 1022301598549, адрес: 161140, Вологодская область, Усть-Кубинский район, с.Устье, ул.Профсоюзная, д.56 Д
	АО «Тандер» (магазин «Магнит»)

image1.png